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Nyt kun hevosten loimituskausi on alkanut, ja olen joutunut myöntämään 
syksyn saapumisen, on hyvä aika muistella viime kesän ja kevään 
tapahtumia. 
 
 
 
Helmikuussa Ruskeasuon pihaan kaartoi iso sininen hevosauto, josta ulos 
rymisteli Sammie (tutummin Sami). Ensimmäinen päivä meni säkäkorkeuden 
suuruutta ja mahan pienuutta ihmetellessä. Pari 
kuukautta matkustelin Ruskeasuolle päivittäin 
Samia ratsastamaan ja yhteistyö kehittyi vähä 
vähältä. Parin tunnin tarhailuaika joka toinen 
päivä tuli todettua riittämättömäksi ja pari kertaa 
viikossa kävimme keskuspuistossa 
päästelemässä turhat höyryt pois. 
     Lopulta Wikneriltä vapautui meille tallipaikka 
ja Sami pääsi ”kotiin”. Kisaamisen aloitimme 
kahdella seurakisalla, joista kummastakin tuli 
voitto. Tämän jälkeen siirryimme kansallisiin 
kilpailuihin, joita tuli kesällä kierrettyä useammat 
ja joissa edustimme KyIfiä innokkaasti ylittäen omat tavoitteemme ja palaten 
kotiin usein ruusuke mukanamme. Samin ensimmäinen kesä kului siis 
matkustaen trailerissa sekä heppa-autossa ja nukkuen jaboissa ja vieraissa 
talleissa.   



Heinäkuun Sami lepäili mökkimme lähellä Perniössä, Melkkilän tallilla, sen 
suurempia treenaamatta ja harrastaen lähinnä puskaratsastusta. Sami tosin 
ei käsittänyt heinäkuuta lomana vaan viuhtoi kärpäsiä ja paarmoja jaloillaan 
kunnes ymmärsi käyttää häntäänsä. 
   Kilpailuista päällimmäisenä on jäänyt mieleen pidemmät reissut, joissa on 
saanut startata useampia luokkia useampana päivänä.  
Siililinjärvelle matkustimme Juniori cupin osakilpailun vuoksi ja onneksi Sami 
pääsi matkustamaan koko pitkän matkan hevosautossa kaverin kanssa. 
 

 
                       (Ötökkäkarkotteet suihkepulloissa tulisi kieltää t.Sami) 
 
Ypäjän Junnu derby meni ensimmäisen päivän osalta nappiin ja esitimme 
yhden parhaimmista radoistamme voittaen luokan. Toisena päivänä itämeren 
kokoinen lätäkkö keskellä kentän pitkää sivua hankaloitti suoritusta sen 
verran, että pari laukkaa meni rikki ja edellispäivän suorituksesta väsyneinä 
kiemurtelimme lopputervehdykseen kuitenkin hymyillen. Kokonaissijoitus 
Junnu derbyssä oli lopulta hienosti toinen.  
Kauden päätavoitteena ollut 
juniori cupin finaali jäi väliin 
Samin sairasloman vuoksi, 
josta nyt toivutaan hitaasti ja 
varmasti.  
 
 



 
 
Lyhyessä ajassa ollaan tutustuttu toisiimme ja koettu ylä-ja alamäkiä. 
Ensikaudella pistämme toivottavasti vielä paremmaksi!  
Kiitokset tästä kesästä perheelle, sukulaisille,Tipalle ja kaikille ihanille 
ihmisille, jotka jaksavat kannustaa ja onnitella! ☺ 

 


